

Årsredovisning
för
Leg psykolog Sassa Pennala AB
556765-9791

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Leg psykolog Sassa Pennala AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 15 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Eskilstuna den 15 maj 2025


Sassa Pennala

Årsredovisning

för

Leg psykolog Sassa Pennala AB

556765-9791

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Leg psykolog Sassa Pennala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver psykologverksamhet gentemot privatpersoner, företag samt kommun. Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	942	526	1 510	1 890
Resultat efter finansiella poster	-6	168	486	855
Soliditet (%)	85,9	87,8	88,9	84,8

Omsättningen i bolaget har ökat avsevärt från föregående år. Detta på grund av att omsättningen var ovanligt låg 2023 på grund av sjukskrivning. Nu är omsättningen påväg upp och därav en stor ökning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	966 220	226 032	1 292 252
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		226 032	-226 032	0
Årets resultat			-9 461	-9 461
Belopp vid årets utgång	100 000	1 092 252	-9 461	1 182 791

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 092 253
årets förlust	-9 461
	1 082 792
disponeras så att i ny räkning överföres	1 082 792
	1 082 792

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas. Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		941 882	525 877
Övriga rörelseintäkter		0	18 230
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		941 882	544 107

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-6 331	0
Övriga externa kostnader		-161 794	-148 756
Personalkostnader	2	-813 670	-250 390
Summa rörelsekostnader		-981 795	-399 146
Rörelseresultat		-39 913	144 961

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 976	22 178
Räntekostnader och liknande resultatposter		2 313	769
Summa finansiella poster		34 289	22 947
Resultat efter finansiella poster		-5 624	167 908

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	127 000
Summa bokslutsdispositioner		0	127 000
Resultat före skatt		-5 624	294 908

Skatter

Skatt på årets resultat		-3 837	-68 876
Årets resultat		-9 461	226 032

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

960 000

730 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

960 000

730 000

Summa anläggningstillgångar

960 000

730 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

72 669

59 676

Övriga fordringar

235 626

170 194

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 180

11 499

Summa kortfristiga fordringar

321 475

241 369

Kassa och bank

Kassa och bank

908 754

1 295 387

Summa kassa och bank

908 754

1 295 387

Summa omsättningstillgångar

1 230 229

1 536 756

SUMMA TILLGÅNGAR

2 190 229

2 266 756

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 092 253

966 221

Årets resultat

-9 461

226 032

Summa fritt eget kapital

1 082 792

1 192 253

Summa eget kapital

1 182 792

1 292 253

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

880 000

880 000

Summa obeskattade reserver

880 000

880 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 406

175

Skatteskulder

43 507

7 549

Övriga skulder

63 524

74 778

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

12 001

Summa kortfristiga skulder

127 437

94 503

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 190 229

2 266 756

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	730 000	550 000
Tillkommande fordringar	230 000	180 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	960 000	730 000
Utgående redovisat värde	960 000	730 000

Eskilstuna den 15 maj 2025



Sassa Pennala
Verkställande direktör

sk=20250609;2025061004419